CONCESSIO appodiand.i columnam et bancam super parietem fontis Putei Albi facta Gnofrio Clanetio. 1504 Mai 10.

CONCESSIO Jacobo Suardi de quodam aedificio quod non potest intelligi nec legi ob literas etc. 1504 Aug 25

CONCESSIO Nicolao Passo includendi viam et aliam dandi a sero parte eius domum. 1504 Aug 30.

CONCESSIO Jacobo Suardo ponendi pilastrum super muro Taniculi prope Portam Pictam. 1504 Aug 30.

CONCESSIO Barth.o de Tertio pro podiolo et appodiando super moeniis prope Portam Pictam. 1505 Feb 28.

CONCESSIO Pecino de Rova faciendi pontem supra fussatum tendentem a terra Arceni ad terram de Treviolo. 1505 Apr 17.

CONCESSIO Stephano de Fine tinctori in Burgo S.tae Catharinae elevandi et ducenài aquam Serriolae novae Bà tincturiam ita tamen quod revertetur. 1505 Mai 23.

CONCESSIO Martinello de Maphiolis fabricandi unum voltum s.a Serrium in territorio de Oxio sine tamen etc. 1505 Aug 29.

CONCESSIO Monialibus de Rosate extrahendi e fontibus publicis tantum aquae quantum capere et decurrere potest per unam pennam anseris. 1505 Nov 7.

CONCESSIO terreni D.no Nicolao Bongo. 1506 Jul 31.

CONCESSIO aquae Monialibus de Roxiate ad quantitatem pennae ut suum sortiantur effectum. 1506 Dec 20.

CONCESSIO usus aquae Serriolae de Oxio pro Molendino in loco de Sforzatica cum livello lib. viginti imperialium qolibet anno cum libertate Civitatis elio diverti ad libitum Civitatis. 1507 Feb 28.

CONCESSIO Joanni Ant.io de Grono cuiusdam loci extra Port a S.ti Jacobi ad benepl. 1507 Apr 25.

CONCESSIO Fr.bus S.ti Spirihus Conducend i aquam extra muros Barg. in flumine Serriid.ti Cois cum cond.. 1507 Jun 25.

CONCESSIO Andreae Zilioli appodiandi super solo Varini seu Vacini. 1507 Oct 29.

CONCESSIO Hospitali faciendi fossatum in Contrata S.ti Petri da Palatio. 1507 Nov 26.

CONCESSIO Turris de Longuelo Ant.o de Benaleis praecario tamen etc. 1508 Feb 12.

CONCESSIO R.Mnialibms S.tae Gratae in Albenio. 1508 Oct 27.

CONCESSIO seu accordium cum Carulo Spino pro aqua per annos 20. 1511 Mar 10.

CONCESSIO Barth.o Marchesio faciendi lodiam in eius domo sub tecto. 1511 Mai 23.

CONCESSIO Nicolao Tertio fabricandi lobiam lapideam in eius domo. 1511 Mai 30.

CONCESSIO Magistro Tomasino de Barbarossis fabricandi et ponendi tres columnas extra Portam et muros S.tae Catharinae sed locus liber remaneat. 1511 Jun 6.

CONCESSIO Bernardino de Solcia ponendi canalem super Serrium prope Molendium del Zofo ad conducendum Bguam pluviale extra murum Communitatis cum condit. 1511 Jun 27.